
Id: DVDEB­APDLV­AYLAR­OZANU­JWBDR. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.23.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 430 887 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 429  1 429 

75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  1 429  1 429 
4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  400 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  1 029 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 429 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  429 458  429 458 
90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  8 000 

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  8 000 
90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  429 458  421 458 

4170  WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE  8 000 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1  421 458  421 458 

Razem :  430 887  430 887 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: DVDEB­APDLV­AYLAR­OZANU­JWBDR. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2011 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na  wniosek  Biura  Promocji  i Informacji  Gminy  w związku  z realizacją  funduszu  sołeckiego  Złotokłosu 
przesuwa  się  wydatki  w kwocie  1 500  zł  pomiędzy  paragrafami  z przeznaczeniem  na  usługę  turystyczną 
w ramach tego samego zadania "Wycieczka dla Klubu Seniora". 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w kwocie 8 000 zł z zakupu 
usług  pozostałych  na  wynagrodzenia  bezosobowe.  Przesunięcie  związane  jest  z koniecznością  zatrudnienia 
pracownika  na  umowę­zlecenie  do  codziennej  obsługi  urządzeń  fontanny  usytuowanej  na  placu Piłsudskiego 
w Piasecznie w dniach od 07.07.2011 do 31.11.2011 roku. 

Na wniosek Wydziału  Infrastruktury  i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w kwocie 421 458 zł. 
Zmniejsza  się  środki  zaplanowane  na  odbudowę  rowu R­1 w Józefosławiu  oraz  odmulenie  rowów A i  B  na 
terenie Gminy z przeznaczeniem na usuwanie awarii systemu odwodnieniowego. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis

Załącznik do Zarządzenia Nr KB.0050.23.2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2011 

Zalacznik1.doc

